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TSY61 – система испытания свободным качанием с шестью степенями свободы 

 
Данная испытательная установка 

обладает шестью степенями свободы и имеет 
свободно двигающуюся платформу. Она 
состоит из приводных цилиндров, шести 
универсальных точек крепления и двух 
платформ. Нижняя платформа установлена 
на неподвижном основании, а 
телескопические движения шести цилиндров 
системы позволяют верхней платформе 
двигаться в шести направлениях (X, Y, Z, α, 
β, γ). 

Система может широко применяться для 
различных тренировочных симуляторов, 

например, для авиационных, корабельных, танковых, автомобильных симуляторов, симуляторов движения поезда, землетрясения, для 
многомерного перемещения, в оборудовании для физических упражнений и отдыха и т. д. Он может служить также средством 
имитации космической стыковки или процесса заправки топливом в воздухе. 
 Имитация свободного положения, имитация синусоидальной волны, перемещение с одной степенью свободы, перемещение с 

несколькими степенями свободы. 
 Реализация процесса обработки дорожного спектра, воздействия повторяющимся случайным сигналом, дорожным спектром, 

спектром волны в океане и повторяющимся спектром воздушного полета. 
 Пользователь может работать с интерфейсом управления третьих производителей, благодаря протоколу передачи данных TCP/IP. 
 Предоставление выходных данных интерфейса управления, имеющих внутреннюю и внешнюю синхронизацию.  
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       Тип                                
Тех. параметры   

TSY61- 
100 

TSY61- 
200 

TSY61- 
500 

TSY61- 
1000 

TSY61- 
2000 

TSY61- 
5000 

TSY60- 
10T 

Макс. нагрузка, 
кг 

100 300 500 1000 2000 5000 10000 

Высота центра 
тяжести, мм 

500-1000 (по запросу) 

Курсовой угол ±10°/±20°/±30°/±45°/±50°/±60°/±360°(по запросу) 

Угол наклона ±10°/±20°/±30°/±45°/±50°/±60°(по запросу) 

Угол тангажа ±10°/±20°/±30°/±45°/±50°/±60°(по запросу)) 
Горизонтальное 
перемещение, 
мм 

±50/±80/±100/±200/±300/±400/±500/(по запросу)) 

Вертикальное 
перемещение, 
мм 

                       ±50/±80/±100/±200/±300/±400/±500/(по запросу) 

Подъем и спуск, 
мм 

±50/±80/±100/±200/±300/±400/±500/(по запросу) 

Размер стола, мм В зависимости от условий испытания 

Питание  Перем. 380 В ±10%, 50/60 Гц 
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